

**LIST BIAYA  
KESENIAN**

No	Kode Produk	Nama Barang	Spesifikasi	Volume	Satuan	Harga Satuan
1	KS-001	Talempong Melodi	Kuningan	1	Buah	Rp 500.000
2	KS-002	Talempong Pengiring	Kuningan	1	Buah	Rp 500.000
3	KS-003	Canang	Kuningan	1	Buah	Rp 900.000
4	KS-004	Stand Talempong isi 20	Kayu Surian	1	Set	Rp 4.000.000
5	KS-005	Stand Talempong isi 16	Kayu Surian	1	Set	Rp 3.500.000
6	KS-006	Stand Canang Isi 8	Kayu Surian	1	Set	Rp 2.000.000
7	KS-007	Gandang Sarunai	Kulit + Kayu	1	Buah	Rp 3.500.000
8	KS-008	Gandang Tambua	Kulit + Triplek Jati	1	Buah	Rp 3.200.000
9	KS-009	Tassa	Nikel + Fiber	1	Buah	Rp 2.000.000
10	KS-010	Djimbe	Kulit + Kayu	1	Buah	Rp 3.000.000
11	KS-011	Darbuka	Kulit + Kayu	1	Buah	Rp 2.400.000
12	KS-012	Rebana Qasidah	Kulit + Kayu	1	Set	Rp 3.000.000
13	KS-013	Rapa'i	Kulit + Kayu	1	Buah	Rp 250.000
14	KS-014	Pakaian Pemusik	Kain	1	Set	Rp 1.000.000
15	KS-015	Pakaian Randai	Kain	1	Set	Rp 850.000
16	KS-016	Pakaian Tari	Kain	1	Set	Rp 1.000.000
17	KS-017	Sound Sistem	Elektronik	1	Set	Rp 24.900.000
18	KS-018	Wireless	Elektronik	1	Set	Rp 5.000.000
19	KS-019	Mic + Tonggak Mic	Elektronik	1	Set	Rp 1.000.000
20	KS-020	Bansi	Bambu	1	Buah	Rp 300.000
21	KS-021	Saluang	Bambu	1	Buah	Rp 300.000
22	KS-022	Pupuik Sarunai	Bambu	1	Buah	Rp 300.000
23	KS-023	Gandang Doll	Kayu	1	Buah	Rp 3.000.000



CV. Sinar Maulana Rinafit  
Alat Tulis Kantor - Percetakan - Mesin - Berbagai Macam Barang

CV. SINAR MAULANA RINAFIT

Office : JL. VETERAN NO 24 C, Kota Padang. Sumbar

Telp : 0751 - 8954290

Email : marketing.cvsmr@gmail.com

HP/ WA : 0821 70071519

**HARGA MARCHING BAND HTS SMA PREMIUM**

NO	NAMA PRODUK	HARGA SATUAN	PREMIUM A		PREMIUM B	
			QTY	HARGA	QTY	HARGA
1	SNARE DRUM HTS 14" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 5.300.000,00	4	Rp 21.200.000,00	6	Rp 31.800.000,00
2	MARCHING BELL (32 Keys) + HARNESS + PEMUKUL	Rp 1.830.000,00	6	Rp 10.980.000,00	8	Rp 14.640.000,00
3	BASS DRUM 16" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 2.300.000,00	1	Rp 2.300.000,00	1	Rp 2.300.000,00
4	BASS DRUM 18" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 2.550.000,00	1	Rp 2.550.000,00	1	Rp 2.550.000,00
5	BASS DRUM 20" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 2.800.000,00	1	Rp 2.800.000,00	1	Rp 2.800.000,00
6	BASS DRUM 22" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 3.050.000,00	1	Rp 3.050.000,00	1	Rp 3.050.000,00
7	QUINTOM (6",8",10",12",13") + HARNESS + PEMUKUL	Rp 6.350.000,00	1	Rp 6.350.000,00	1	Rp 6.350.000,00
8	SIXTOM (6",8",10",12",13",14") + HARNESS + PEMUKUL	Rp 7.150.000,00	1	Rp 7.150.000,00	1	Rp 7.150.000,00
9	CYMBAL 16" NEBULAE + STRAP	Rp 2.310.000,00	2	Rp 4.620.000,00	2	Rp 4.620.000,00
10	STICK MAYORET FIBER	Rp 1.220.000,00	2	Rp 2.440.000,00	2	Rp 2.440.000,00
<b>JUMLAH</b>			<b>20</b>	<b>Rp 63.440.000,00</b>	<b>24</b>	<b>Rp 77.700.000,00</b>

\* Snare Drum menggunakan Head Kevlar Lokal

\*\* Snare Drum, Bass Drum, & Tom menggunakan Harness Fiber

**HARGA MARCHING BAND HTS SMA LUXURY**

NO	NAMA PRODUK	HARGA SATUAN	LUXURY A		LUXURY B	
			QTY	HARGA	QTY	HARGA
1	SNARE DRUM HTS 14" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 6.100.000,00	4	Rp 24.400.000,00	6	Rp 36.600.000,00
2	MARCHING BELL (32 Keys) + HARNESS + PEMUKUL	Rp 1.830.000,00	6	Rp 10.980.000,00	8	Rp 14.640.000,00
3	BASS DRUM 16" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 3.150.000,00	1	Rp 3.150.000,00	1	Rp 3.150.000,00
4	BASS DRUM 18" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 3.400.000,00	1	Rp 3.400.000,00	1	Rp 3.400.000,00
5	BASS DRUM 20" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 3.650.000,00	1	Rp 3.650.000,00	1	Rp 3.650.000,00
6	BASS DRUM 22" + HARNESS + PEMUKUL	Rp 3.900.000,00	1	Rp 3.900.000,00	1	Rp 3.900.000,00
7	QUINTOM (6",8",10",12",13") + HARNESS + PEMUKUL	Rp 7.400.000,00	1	Rp 7.400.000,00	1	Rp 7.400.000,00
8	SIXTOM (6",8",10",12",13",14") + HARNESS + PEMUKUL	Rp 8.000.000,00	1	Rp 8.000.000,00	1	Rp 8.000.000,00
9	CYMBAL 16" NEBULAE + STRAP	Rp 2.310.000,00	2	Rp 4.620.000,00	2	Rp 4.620.000,00
10	STICK MAYORET FIBER	Rp 1.220.000,00	2	Rp 2.440.000,00	2	Rp 2.440.000,00
<b>JUMLAH</b>			<b>20</b>	<b>Rp 71.940.000,00</b>	<b>24</b>	<b>Rp 87.800.000,00</b>

\* Snare Drum menggunakan Head Kevlar Lokal

\*\* Snare Drum, Bass Drum, & Tom menggunakan Harness Airframe